[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_24. 04.2024 года__ № 13                                                                               г. Куса
О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов

Совета депутатов Кусинского городского поселения

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующии постановления Совета депутатов Кусинского городского поселения:

     от 25.01.2006 г. № 04 «Об утверждении положения о проведении конкурса на

Поставку товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Кусинского городского поселения»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кусинского городского поселения.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                       О.С. Чарина